⁶⁶ μὲν om. B. ⁶⁷ κέρκειν B. ⁶⁸ μετὰ τῶν μ. B. ⁶⁹ καὶ om. B. ⁷⁰ πῆχως· B. ⁷¹ πολυσχιδῶς
παραιομέναι B. ⁷² λέγουσιν B. ⁷³ πληνικήν A. ⁷⁴ ἐφορμάται B. ⁷⁵ ἀμφοτέρων B C P. ⁷⁶ ὡς πολ-
λὰ B. ⁷⁷ μικρὰ ἐπιμιγνύμεναι B. ⁷⁸ πολυσιδεῶς τὰς ἀπὸ τ. v. ε. φερομένας φλέβας B C P.
⁷⁹ συντίθη B.

A dictam volant, quod ea quae continet, satis admo-
dum recondita ab ea foventur. Vel quod in papillas
laxatur, quod illi eīs μασθοῦς κεχαλῶσθαι dicunt,
ubi musculus ille demittitur; sive ἀπὸ τοῦ μα-
diceres: siquidem, cum abstulerimus quiddam ab
diceret: siquidem, cum abstulerimus quiddam ab
cubito cohaeret.

Cubitus vero, qui ab eis πῆχυς dicitur, ἀπὸ
τοῦ πεπηγέναι· ἀκρω τῷ βραχίονι, inde appel-
latum diceret, quod extremo brachii compactus
sit. Et cubitus quidem, radiali osse major ha-
betur, sub ipso enim radiali osse, cubitus est,
sic ut tale os, pollicem versus dirigatur, cubitus
vero ad auricularem digitum tendat. Hoc namque
B radiale os, κερκίς, ab edendo videlicet crepitu, nun-
cupatur: siquidem cubiti os, cum radiali osse,
utrisque finibus terminisque, ligamentis admodum
validis, colligatur, intercapedine vero, quae de me-
dio est, ab invicem penitus distant. Tendi autem
praelongi, cum musculis circa ossa ipsa orbicula-
tim implicati, ab animali motu impetu capto, mo-
tivam vim actionemque manibus exacte praebent.

Ex anteriori vero manus parte, ad eam quae cubiti
et brachii constitutionem est, tres venae, ac arteriae,
qua brachium et cubitus copulantur, multifido
tractu tendentes, ad digitorum radices desinunt,
quarum **118** altera humeralis est, quam et cal-
valem dicimus, media altera, tertia interior est.
Nam quae media est, universalis appellatur, quem-
admodum et illa quae interior est, lienalis dicitur,
cui arteria etiam proxima est. Universali enim venae
nervus, quemadmodum lienali, arteria subest;
quapropter, in venae sectione animadvertendum
est, ne nervus ipse incidatur. Sciendum qui-
dem est, interiorē venae, a cerebro proce-
dentem lieni applicari, dexterae vero a jecinore
praetendi; at media, quae maxima habetur ab
utroque corpore dirigatur. Haec autem tres venae,
ab interiore brachii parte, ad brachialis loca in
plurimas quae simul commistae sunt venulas flu-
duntur, ita et exterius, tum simul, tum cum his
D quae ab interiori parte sunt in unum coeunt, et di-
viduntur. Eadem enim sub tota cute, quae ad bra-
chiale, et postbrachiale ac digitos est, praetendun-
tur: nam partim gibba, partim sima, partim recta,

In loco igitur in quo os radiale et brachium ter-
minantur, brachiale est, quod Graeci καρπὸν dicunt.
Ipsam autem partem octo quaedam gemino ordine
constructa ossa constituunt, et haec quidem dura,
parvaque et medullae expertia, et multiformia, habentur:
nam partim gibba, partim sima, partim recta,